
Studentermedhjælper til lederforløb søges 

Center for Kirkeligt Udviklingssamarbejde (CKU) og Borgfonden (BF)  søger  studentermedhjælper til at  
igangsætte og hjælpe med at drive et lederforløb for unge. 

Formålet med lederforløbet er at øge antallet af lederprofiler med kirkelig baggrund til lederstillinger i 
kirkelige organisationer og det danske samfund i øvrigt. Dette sker ved at identificere og finde unge 
lederaspiranter og tilknytte dem til det kirkelige arbejde igennem mulighed for praktikforløb samt give 
dem fællesskab med ligesindede og stærkt netværk med erfarne ledere. 

Som projektleder for lederforløbet får du en central placering mellem CKU og BF, som er de to primære 
og centrale donorer af kirkeligt- og diakonalt arbejde i danmark og i det Globale Syd. Du får udvidet dit 
eget professionelle netværk og adgang til en lang række dygtige ledere i Danmark samt unge 
lederaspriranter. Herudover får du lov at forme detaljerne i lederforløbet i en tæt dialog med ledelsen 
af CKU og BF. De konkrete opgaver vil bl.a. være mødeforberedelse til styregruppen, planlægning af 
undervisning, dialog med mentorer/unge, rejseplanlægning og budgetstyring mv. 

Om projektet: Lederforløbet er et pilotprojekt som vil engagere 20-25 unge hvert efterår, matche dem 
med en mentor, som passer til deres profil og karrieredrømme.  Lederforløbet strækker sig over 7 mdr. 
(sept.-marts) og indeholder 5 undervisningsaftener, et internat i udlandet (en forlænget weekend) 
samt afsluttende tilbud om praktik og alumneklub.  

Profil: Vi leder efter en studerende med erfaring og/eller energi inden for 
samfundsforhold/politik/organisation og/eller ledelse. 

Du skal være initiativrig, have styr på detaljerne og kunne planlægge møder, undervisningsinternater, 
rejser og konferencer. Det er også vigtigt, at du kan tale og relatere naturligt og effektivt til mange 
forskellige mennesker og sætte gang i tingene. 

Kvalifikationer: 

- Selvkørende administrator 
- Stærk kommunikator – skriftligt og mundtligt 
- Kendskab til det kirkelige miljø og ungemiljøer 
- Erfaring indenfor ledelse/projektledelse er en fordel 

Arbejdssted: Ansættelsessted vil være hos Center for Kirkeligt Udviklingssamarbejde, som har kontor 
på Diakonissestiftelsen, Peter Bangs Vej 5, 2000 Frederiksberg. 

Stillingen er normeret til 10-15 timer om ugen men det er mulighed for fleksibilitet.  

Indsend motiveret ansøgning og CV job@cku.dk.  

Vi holder løbende samtaler, så send gerne en ansøgning snarest muligt. 

Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til en af følgende:  Lisa Nørrelykke Nissen/Tlf.: 8172 4010 
/  lnn@cku.dk / Katja Gunnertoft Bojsen/Tlf.: 8172 4006  /  kab@cku.dk 
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